
* A F\§t]
;l |,t,q li

U aio!c!_] .A!,,
::',',r,ť i,,, l,{}. Domov pro seniory sokolnice, p.o- a GARDEN studio s.r.o.

i! :t (,:

Kupní §mlouva

mez|

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57,664 52 Sokolnice

GARD§N Studio, s.r.o.
U Zoologické zahrady 2

ó35 00 Brno

v souvislosti s

- Dodáním elektromobilu Goupil G2

a

Strana l (celkem 5)





Domov pro seniory sokolnice, p.o. o GARDEN studio s.r.o.

Kupní smlouva

uzaťená podle § 536 a násl. Obchodniho zákoníku

Čtanek 1 - Sn uvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:
iČo:

Domov pro seniory Sokolnice, pr'ispčvková or galizace
Zámecká 57 ,664 52 Sokolnive
MVDí Petrcm Nováčkem
oo2o9392

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupený:
tČo:
DIČ:
Obchodní lejstřík:

GARDEN Studio, s.r.o.
U Zoologcké zahtady 2, 635 00 Bmo
Romanern Dvořákem
60 69 84 54
CZ 60 69 84 54
Krajský soud Bmo, oddíl C, vložka 1443l

Článek 2 - Předmět plnění

z.l.
Dodavatel se zavazuje za podmínek uvedených v této kupní smlouvě k dodávce
elektromobilo GOUPL G2 v rozsahu uvedeném v odst,2.3.

2.2. Objednatel se zavazaje posk},tnuté plnění od dodavatele převzit a zaplatit mu cenu
sjednanou dále ve smlouvě.

2.3
Stroj bude dodár v rozsahu a kvalitě podle tecluickóho popisu a cenové nabídky, óímž se
rozurníl přfloha č. 1 - Cenová nabídka elektromol}ilu Goupil G2.

Strana 2 (celkem 5)





Domov pro seniory Sokolnice, p.o. o GARDEN Studio s.r.o,

Článek3-Dobaplněni

3.1.
Dodavatel se zavazuje předat objednateli tccbniku v terminu do 6 měsíců od podpisu kupní
smlouvy.

Čtánek4*Cenastroje

4.1.
Objednatel uhradí dodavateli cenu, kteráje zde stánovena.
Srnluwí cena činí bez daně: 550.000 Kč

4.2,
Smluvní cenu nelze měnit nebo upíavovat jakýmkoliv jinýni způsobem, než který je stanoven
touto smlouvou.

4.3.
Veškeré ceny v této smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané hodnoty, která bude
účtována dIe platných předpiSů.

Čtánek 5 - Platebni podmínky a fakturace

5.1.1.
Za zdanitelné plnění vyhotoví dodavatei daňový (účetní) doklad (dále jen ťakturu) dle odst. 2,

§ 1,2 zák. o DPH, objednatel může fakturu vrátit, nebudeli tato obsahovat:
. označeni faktuíy a čísla IČO, DIČ
. nazry a sídla dodavatele a objednatele
r předmět plnění
. účtovanou částku
. derr zdanitelného plnění a splatnost 14 dnů

ó.1.
O předárrí stroje bude poíízen zápis, ktery potvrdí oba účastníci smlouvy

Článek 7 - Záruka

7.L
Záruění doba stroje je 24 měsíců, na baterie 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet předáním
stroj e.

Strana 3 (celkem 5)

5.1.2,
Dodavatelem bude předložena pouze jedna faktura, obsahující veškeré nároky dodavatele,

Článek ó - Předání stroje





,7.7.

Během této záručlí lhůty je zhotovitel povinen bezplatně opravit části, u kterých se objeví
vady, vznikló z titulu skrytých vad.

Domov pro seniory 
'okolníce, 

p.o. a GARDEN ,tudio s.r.o,

článek 8 - smluvní sankce

9. i.
Pokud účastiíci smlouvy poruší svou povirrnost ze závazkového vztahu, jsou povinni nahradit
škodu tím způsobenou druhé straně. Režim náhrady škody bude řizen § 373 až § 386
Obchodního zákoníku a Občanským z;ákoníkem

Článek l0 - Postoupení srnlouvy

10.1 ,

Žádná ze srnluvrrích stran nenj oprávněna postoupit práva a povinnosti, vyplývající z této
smlouvy, bez předchozího souhlasu drulré strany.

Článek 11 - Odstoupeni od srnlouly

11,1,

Odstoupení od smlouvy se řídí Obchodním zákoníkem.

Článek 12 _ spory

1,2.1.

Spory budou řešeny následujícími metodami:
a) vzájemnou dolrodou nezi objednatelem a dodavatelem

Strana 4 (cellem 5)

8.1 .

Smluvní stíany se dohodly, že:

a) dodavatel bude platit objednateli smluvní pokuty:
- za prodlení s předaním stíoje oproti ternrínu dle č1. 3 smlouvy, přípatíně jeho
dohodnutou revizí dle dodatku ke smlouvě, a to ve r"ýši 0,1%o z celkové ceny za každý
započatý den prodlerrí
b) Obj ednatei bude platit dodavateli smlulrri pokuty:

- pii prodleru s úluadou plateb ve výši 0,1 Yo z dlužné částky za každý den prodlení

Smluvní pokuty touto smlouvou sjednané lrradí dodavatel i objednatel nezávisle na tom, zda a
vjaké r,ýši vznikne druhé straně v tóto souvislosti škoda, kterou lez vyrnáat ve rrýši
pi,esahuj íci smluvni pokutu.

Článek 9 -Náhřada škorly





b) soudní cestou v souladu s ustanoveními práva České republiky
Článek 13 - Dodatky a změny smlouvy

13.1 .

Tuto smlouvrr 1ze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými, průběžně číslovanj,rni
smluvními dodatky, jež rnusí být jako takové označeny a právoplatně potwzeny oběma
účastníky smlouvy. Tlto dodatky podlétrají témuž smlurmímu režimu jako tato smlouva,

Čtánek 14 - Styk mezi stranami

14.1.
Jakýkoliv styk mezi stranami bude zásadně písemný a veškerá sdě]ení budou buď osobné
clon:čena nebo zaslána doporučerrým dopisem, Adresy dodavatele a objednatele jsou uvedeny
v č1. 1 smlouvy a mohou být změněny píserrrnjrrn oznámením, které bude včas zasláno druhé
straně-

i4.2.
Jako doklad o doručeni bude považován podpis příjemce na kopii pruvodního dopisu při
osobním doručení nebo potwzením pošty o doručení.

Článek 15 * Ustanovení závěrečná

15,2.
Pokud smlouva nestanoví jinak, iidí se práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající
ustanoveními obchodního zákoníku.

15.3.

Smlouw lze měnit a doplňovat se souhlasetrr obou smluvních stran pouze písemnlfini
dodatky.

Smlouva nabývá platnosti a účirrnosti dnern jejího podpisu oběma stranami. V pochybnostech
se rná za to, že rozhodující je datum podpisu smluvním strany, která smlouw podqlsala
později.

za objednatele
MVDr. Petr Nováěek

za dodavatele
Roman Dvořák

!n, t.l,ó.
ž:řťrJ} 2

1.1i)

íí: ]_,

|č
M §plto}nicfistÉctĚ " 

*i'/,Ykffi"
pílspěvkovú |"j:llu§cr

záírecRa 5 /

664 52 sokolnice
Ičo oo2o9392

1 Strana 5 (celkem 5)

V Bmě dne
6a6 38 .t§'t
12.2.2024

Domov pro seniory Sokolnice, p.o. o GARD§N Studio s,r.o.

14.3.

Kolespondcnce zasílaná faxem, která má být pcrvažovina za oftciální sdělení.

1 5.1.
Obě strany prohlašují. že se dohodly ve všech částech této smlouvy a na důkaz souhlasu
s touto smlouvou připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

áí@",&.





Pří|oha č, 1

Domov pro seniory Sokolnice, p.o. o GARDEN Studio s.r,o,

Cenová natrídka Elektromobilu G2

Cenová nabidka Elektromobilu G2

12.2.2024

MoToR

NA8ÍJEčt(A

šAsl

PoDVozE(

BRzDY

Ac indukční/asynchronní 5,1 kW 48V, s plynulou reguIací rychlosti na zadni tUhou
nápravu s d;ferenciá|em

lnte8rovaná DELTA Q900 W

z pevného hliníkového rámu

odpruženíMcPherson

DVouokruhoVá soustaVa s předními kotoučovými a zadními bubnovými brzdami

Strana 6 (celkem 5)





Domov pro seniary Sokolnice, p,o. o GARDEN Studio s.r,o.

30 kmlh

x 100 kg

233 k8

3 280 mm

1 200 mm

1785 mm

4 650 mm

R14

* VyhříVané čelní sklo * zadní okno t bočnízícátka * třibodové bezpečnostní pásy * LED světla *

Varovná světla * stěrače * usB vstup * 12V zásuvka { držálq nápojů * odkládací pro§tor + zimní režim
lithium baterií *

Cena bez DPH: 550.000.- Kč

Strana 7 (celkem 5)

RYcHtosT

CELKOVÁ HMOTNOST

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

DÉtKA

šíŘKA

VÝšKA

POtOMĚR OTÁČENÍ

PNEU



tr;,]]? Í] ]:,1.t

}í";,,:i

,1!i
'jčí]a. : l

|:i*L,;;

,,,a


